
UCHWAŁANr      /   /
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na obciążerie nieruchomości komunalnej ograniczonym prawem

rzeczowym

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
mz.U. z 2024 r. poz.  609 i 721  / w związku z art.13 ust.1  ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 r.

o  gospodarce  nieruchomościami  Dz.U.  z  2024  r.  poz.  1145/  Rada  Miejska  w  Jędrzejowie
uchwala:

§1

Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką następującą nieruchomość komunalną składająca
się z działek NrNr 214/1,  213,  205/1,  202/1,  200/1,198/1,196/1,194/3,192/1,190/1,188/1,

186/1,184/1  obręb Węgleniec.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Jędrzejowa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pizewodniczący Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

mgr  inż. Robert Kruk

rnF



Uzasadnienie

Nieruchomość   opisana  w  uchwale  jest  przekazana  w  użyczenie   dla  Stowarzyszenia

Nadzieja  Rodzinie  na  realizację  do  celów  statutowych.  Celami  Stowarzyszenia  są  pomoc

rodzinom i osobom w trudnej  sytuacji  życiowej  oraz wyrównania szans tych rodzin i osób,

prowadzenie     i     wspieranie     punktów     konsultacyjnych     na     terenie     Województwa

Świętokrzyskiego, przeciwdziałaria patologiom społecznym oraz działania na rzecz porządku

i bezpieczeństwa publicznego, działania na rzecz osób niepełnosprawnych, działania na rzecz

kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury,  podtrzymywania i  upowszechnia tradycji  narodowej.

W związku z tym, że rieruchomość oddana w użyczerie wymaga nakładów na modemizację i

adaptację  do  nowej  działalności,  a  także    poważnych  prac  remontowych,  Stowarzyszenie

zwróciło  się  o  środki  do  Marszałka Województwa  Świętokrzyskiego.  Według  oświadczenia

Stowarzyszenia  środki  zostały  mu  przyznane,  ale  do  ich  uruchomienia  niezbędna jest  ich

zabezpieczenie w fomie hipoteki.

Mając na względzie powyższe okoliczności, podjęcie uchwały jest zasadne.


